Забайкальский край
Дульдургинский район
Совет сельского поселения «Зуткулей»

Р Е Ш Е Н И Е

 «30» июня 2016 г.					 			          № 21

                                                     с. Зуткулей

«Об утверждении Заключения КСП по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2015 год».

	На основании представленного Заключения КСП муниципального района «Дульдургинский район» по результатам внешней  проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2015 год Совет сельского поселения «Зуткулей»

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить данное заключение КСП по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета СП «Зуткулей» за  2015 г.
3. Данное  решение  обнародовать.

Глава сельского поселения
«Зуткулей»		                                                                  Б.Б.Болотов